
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/504/24 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny za wprowadzanie nieczystości ciekłych do stacji zlewnej  

gminnej oczyszczalni ścieków w Kotli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) Rada Gminy Kotla uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cenę za 1 m³ nieczystości ciekłych wprowadzanych do stacji zlewnej gminnej 

oczyszczalni ścieków w Kotli w wysokości 8,46 zł netto (słownie: osiem złotych 46/100). 

2. Do ceny, o której mowa w ust. 1, dolicza się podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości określonej 

przepisami odrębnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/138/20 Rady Gminy Kotla z dnia 25.05.2020 r. w sprawie ustalenia ceny 

za wprowadzanie nieczystości ciekłych do stacji zlewnej gminnej oczyszczalni ścieków w Kotli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Halina Przybylska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 2866


		2024-05-09T10:02:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




